
 

 
 
 
 

Croce Rossa Italiana 
Comitato Provinciale di Trento 

Associazione della Croce Rossa Italiana – Organizzazione di Volontariato 

Comitato Provinciale di Trento 
                                                                                               Sede legale: Via Muredei, 51 – 38122 Trento 

Sede operativa: Via Lunelli, 4 – 38121 Trento  
C.F. e P.IVA 02410380220 

tel: 0461/829735 
mail: trentino@cri.it - pec: cr.trento@cert.cri.it 

  

  

www.cri.it/trentino 

PROVVEDIMENTO PRESIDENZIALE 
n. 4 dd. 18/07/2024 

 
Oggetto: Nomina Delegato Tecnico Regionale Principi e Valori Umanitari 
 

IL PRESIDENTE 
 
VISTO il decreto legislativo 28 settembre 2012 n. 178 recante “Riorganizzazione dell’Associazione Italiana 

della Croce Rossa a norma dell’art. 2 della Legge 4 novembre 2010, n. 183” e ss.mm.ii; 
 

VISTO il decreto legislativo 30 aprile 1992, n. 285 e ss. Mmm., da ultimo con d.l. 16 luglio 2020, n. 76; 
 

VISTO il vigente Statuto dell’Associazione della Croce Rossa Italiana; 
 

VISTO l’insediamento del Sig. Sergio Bonadio quale Presidente del Comitato Provinciale di Trento in data 

21 giugno 2024, come da verbale dell’Ufficio elettorale Regionale del Comitato CRI della Provincia 

Autonoma di Trento protocollo informatico n. 2024/204/EL/U ; 
 

VISTI l’art. 24.1 del vigente Statuto e l’art. 29 dello Statuto del Comitato della Provincia Autonoma di Trento 
e i poteri ivi conferiti al Presidente; 

CONSIDERATA la necessità di procedere alla nomina del DTR Principi e Valori Umanitari di questo 

Comitato Provinciale a valenza Regionale; 

SENTITO per le vie brevi il Consiglio Provinciale ed acquisito il consenso del Volontario; 

Con i poteri conferiti dallo Statuto,  

 

DETERMINA 
Per le ragioni espresse in premessa,  

1. Di nominare il Volontario Michele Beretta DTR Principi e Valori Umanitario del Comitato Provinciale di 
Trento; 

 

2. Di dare atto che la nomina sopra riportata è svolta a titolo gratuito. 
 
Incarica 

La segreteria del Comitato di trasmettere il presente Provvedimento: 
- Ai Comitati Territoriali della Croce Rossa Italiana della Provincia Autonoma di Trento; 
- Al Consiglio Direttivo Nazionale, tramite l’invio alla Segreteria di Presidenza: 
- All’Ufficio di riferimento del Comitato Nazionale; 

-- CROCE ROSSA ITALIANA Comitato Provinciale TRENTO --
-- Protocollo informatico n. 2024/272/PRS/I del 24/07/2024 --



 
 

2 
 

Croce Rossa Italiana 
Comitato Provinciale di Trento 

Di affiggere il presente Provvedimento nella sede del Comitato Provinciale e di pubblicarlo sul sito 
istituzionale. 

Di dare atto che il presente Provvedimento sarà conservato nell’apposito registro degli atti del Presidente 
e sarà sottoposto a ratifica del Consiglio Direttivo Provinciale nella prima riunione utile. 

 
 

 

IL PRESIDENTE 
              Sergio Bonadio 
 



 

 
 
 
 

Croce Rossa Italiana 
Comitato Provinciale di Trento 

Associazione della Croce Rossa Italiana – Organizzazione di Volontariato 

Comitato Provinciale di Trento 
                                                                                               Sede legale: Via Muredei, 51 – 38122 Trento 

Sede operativa: Via Lunelli, 4 – 38121 Trento  
C.F. e P.IVA 02410380220 

tel: 0461/829735 
mail: trentino@cri.it - pec: cr.trento@cert.cri.it 

  

  

www.cri.it/trentino 

PROVVEDIMENTO PRESIDENZIALE 
n. 5 dd. 18/07/2024 

 
Oggetto: Nomina Delegato Tecnico Regionale Cooperazione Internazione 
 

IL PRESIDENTE 
 
VISTO il decreto legislativo 28 settembre 2012 n. 178 recante “Riorganizzazione dell’Associazione Italiana 

della Croce Rossa a norma dell’art. 2 della Legge 4 novembre 2010, n. 183” e ss.mm.ii; 
 

VISTO il decreto legislativo 30 aprile 1992, n. 285 e ss. Mmm., da ultimo con d.l. 16 luglio 2020, n. 76; 
 

VISTO il vigente Statuto dell’Associazione della Croce Rossa Italiana; 
 

VISTO l’insediamento del Sig. Sergio Bonadio quale Presidente del Comitato Provinciale di Trento in data 

21 giugno 2024, come da verbale dell’Ufficio elettorale Regionale del Comitato CRI della Provincia 

Autonoma di Trento protocollo informatico n. 2024/204/EL/U ; 
 

VISTI l’art. 24.1 del vigente Statuto e l’art. 29 dello Statuto del Comitato della Provincia Autonoma di Trento 
e i poteri ivi conferiti al Presidente; 

CONSIDERATA la necessità di procedere alla nomina di un delegato tecnico regionale Cooperazione 

Internazionale di questo Comitato Provinciale a valenza Regionale; 

SENTITO per le vie brevi il Consiglio Provinciale ed acquisito il consenso del Volontario; 

Con i poteri conferiti dallo Statuto,  

 

DETERMINA 
Per le ragioni espresse in premessa,  

1. Di nominare il Volontario Michele Beretta Delegato Tecnico Regionale per le attività Cooperazione 
Internazionale del Comitato Provinciale di Trento; 
 

2. Di dare atto che le nomina sopra riportate sono svolte a titolo gratuito. 
 

Incarica 

La segreteria del Comitato di trasmettere il presente Provvedimento: 
- Ai Comitati Territoriali della Croce Rossa Italiana della Provincia Autonoma di Trento; 
- Al Consiglio Direttivo Nazionale, tramite l’invio alla Segreteria di Presidenza; 
- All’Ufficio di riferimento del Comitato Nazionale; 

-- CROCE ROSSA ITALIANA Comitato Provinciale TRENTO --
-- Protocollo informatico n. 2024/272/PRS/I del 24/07/2024 --



 
 

2 
 

Croce Rossa Italiana 
Comitato Provinciale di Trento 

Di affiggere il presente Provvedimento nella sede del Comitato Provinciale e di pubblicarlo sul sito 
istituzionale. 

Di dare atto che il presente Provvedimento sarà conservato nell’apposito registro degli atti del Presidente 
e sarà sottoposto a ratifica del Consiglio Direttivo Provinciale nella prima riunione utile. 

 
 

 

IL PRESIDENTE 
              Sergio Bonadio 
 


